
平成 30年 6月 

お得意様 各位 

株式会社品川工業所 

 

 

製造販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別の御引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社下記製品につきまして、諸般の事情により製造販売を中止

とさせて頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、代替え機のご紹介も明記させて頂きます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．製造販売中止製品  

機械名： 石臼モダンミキサー「ピッコロ」 

型 式： ＳＴＭＭ３－Ｐ     

能 力： 餅 1～３升 

 

2.販売中止時期 ： 平成３０年６月下旬  

 

 

代替え機のご紹介 

  機械名： 石臼モダンミキサー「みかげ」 

  型 式： ＳＴＭＭ 

  能 力： 餅 1～４升 

 

以上 


